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ESCLARECIMENTO 5 
 
PERGUNTA: 
 
Qual o preço de referência para a contratação do objeto a ser licitado? 
 
RESPOSTA: 
 
O preço de referência é de R$585.705,62 (quinhentos e oitenta e cinco mil, setecentos 
e quatro reais e sessenta e dois centavos). 
 
_____________________________________________________________________ 
 

ESCLARECIMENTO 6 
 
 

PERGUNTA: 
 
Qual a quantidade de cartões a serem fornecidas à contratante? 
 
 
RESPOSTA:  
 
A quantidade inicial de cartões que deverão ser fornecidos à contratante são de dez 
cartões. Poderá a Cohab Minas, eventualmente, e de acordo com a demanda, solicitar 
a emissão de mais cartões de abastecimentos. 
 


